

令和5年度(6月以降) 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	R5.6.4	事務費	事務用品代		8,277	(8,277)
2	R5.6.7	事務費	コピー用紙代		7,810	(16,087)
3	R5.6.7	広報広聴費	郵送料		3,360	(19,447)
	R5.6.9		政務活動費	540,000		520,553
4	R5.6.9	事務費	デジタウン函館代		74,888	445,665
5	R5.6.14	広報広聴費	郵送料		360	445,305
6	R5.6.21	広報広聴費	郵送料		1,320	443,985
7	R5.6.28	広報広聴費	郵送料		13,560	430,425
8	R5.6.29	資料購入費	書籍代		1,320	429,105
9	R5.7.6	事務費	封筒印刷代		17,600	411,505
10	R5.7.6	広報広聴費	施設利用料金		6,240	405,265
11	R5.7.13	広報広聴費	施設利用料金		7,800	397,465
12	R5.7.26	広報広聴費	チラシ作成・印刷代		12,254	385,211
13	R5.7.26	事務費	封筒印刷代		17,600	367,611
14	R5.7.31	資料購入費	書籍代		770	366,841
15	R5.8.2	事務費	コピー用紙代		7,810	359,031
16	R5.8.4	事務費	複合機リース代(6, 7, 8月分)		94,380	264,651
17	R5.8.7	事務費	コピーカウンター料(6月分)		12,465	252,186
18	R5.8.9	広報広聴費	設備利用料金		7,560	244,626
19	R5.8.16	広報広聴費	郵送料		1,320	243,306
20	R5.8.31	資料購入費	書籍代		3,190	240,116
21	R5.9.4	事務費	複合機リース代(9月分)		31,460	208,656
22	R5.9.5	資料購入費	I女のしんぶん代		3,300	205,356
23	R5.9.6	事務費	コピーカウンター料(7月分)		9,927	195,429
24	R5.9.14	資料購入費	新聞「農民」購読料		7,200	188,229
25	R5.9.15	資料購入費	「笑顔でくらしたい」購読料		3,000	185,229
26	R5.9.22	広報広聴費	施設利用料金		3,320	181,909

令和5年度(6月以降) 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
27	R5.9.27	研修費	出張費		55,660	126,249
28	R5.9.29	資料購入費	書籍代		770	125,479
29	R5.10.4	事務費	複合機リース代(10月分)		31,460	94,019
30	R5.10.4	研修費	zoom参加費		14,000	80,019
31	R5.10.6	事務費	コピーカウンター料(8月分)		6,673	73,346
32	R5.10.11	広報広聴費	チラシ作製・印刷代		44,000	29,346
33	R5.10.18	広報広聴費	設備利用料金		6,840	22,506
	R5.10.20		政務活動費	810,000		832,506
34	R5.10.25	資料購入費	日刊政経誌購読料		32,000	800,506
35	R5.10.31	資料購入費	書籍代		4,620	795,886
36	R5.11.6	事務費	複合機リース代(11月分)		31,460	764,426
37	R5.11.6	事務費	コピーカウンター料(9月分)		9,674	754,752
38	R5.11.8	事務費	コピー用紙代 ほか		5,236	749,516
39	R5.11.30	資料購入費	書籍代		770	748,746
40	R5.12.4	事務費	複合機リース代(12月分)		31,460	717,286
41	R5.12.6	事務費	コピーカウンター料(10月分)		8,593	708,693
42	R5.12.27	調査研究費	神戸市・宝塚市出張費		129,300	579,393
43	R5.12.28	資料購入費	書籍代		1,320	578,073
44	R5.12.30	資料購入費	建交労雑誌代		2,500	575,573
45	R6.1.4	事務費	複合機リース代(1月分)		31,460	544,113
46	R6.1.9	事務費	コピーカウンター料(11月分)		13,891	530,222
47	R6.1.11	広報広聴費	チラシ作製・印刷代		10,142	520,080
48	R6.1.17	広報広聴費	郵送料		1,320	518,760
49	R6.1.30	広報広聴費	施設利用料金		4,400	514,360
50	R6.1.31	資料購入費	書籍代		770	513,590
51	R6.2.5	事務費	複合機リース代(2月分)		31,460	482,130
52	R6.2.6	事務費	コピーカウンター料(12月分)		7,947	474,183

令和5年度(6月以降) 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
53	R6.2.7	広報広聴費	郵送代		10,080	464,103
54	R6.2.14	広報広聴費	郵送代		7,560	456,543
55	R6.2.29	資料購入費	書籍代		4,620	451,923
56	R6.3.4	事務費	複合機リース代(3月分)		31,460	420,463
57	R6.3.6	事務費	コピーカウンター料(1月分)		5,177	415,286
58	R6.3.13	広報広聴費	郵送料		250	415,036
59	R6.3.13	事務費	コピーカウンター料(2月分)		19,123	395,913
60	R6.3.31	資料購入費	書籍代		770	395,143
61	R6.4.3	事務費	コピーカウンター料(3月分)		10,455	384,688
合 計				1,350,000	965,312	384,688